


MOTIVASI

Jadikan Penolakan sebagai sekutu Anda, bukan musuh Anda

Tidak peduli siapapun dia, seberapa lamapun karirnya di bisnis MLM, seberapapun 
suksesnya ia selalu akan dapat mengalami terkena tembakan senjata penolakan. Senjata 
ini dapat menyerang siapapun, kapanpun, benar-benar melumpuhkan dan akan 
menghancurkan semangat dan kegembiraan kita.

Penolakan paling bahaya adalah penolakan dari orang yang paling kita kasihi, isteri, 
keluarga, orang tua dan sahabat kita.

Sebutlah seorang yang bernama Andi, setelah mendengarkan Presentasi HPAI merasakan 
semangat dan keyakinan untuk menjalankan bisnis ini. Terbayang di kepalanya, 
sepulangnya dari acara ini ia akan segera mengajak bergabung beberapa teman dan 
saudara dekatnya. Dia hampir tidak sabar menunggu untuk mengabarkan kepada mereka 
bahwa dia telah menemukan "peluang besar" ini.

Namun Andi tidak menyadari, dirinya akan segera diserang oleh senjata penolakan tanpa 
bisa dihindari. Dan presenter belum menjelaskan serta membekali Andi bagaimana 
bertahan dari serangan senjata penolakan tersebut.

Harapannya meluap-luap untuk mengajak orang yang paling dicintainya untuk bersama-
sama bergandengan tangan membangun bisnis ini. Namun, yang muncul justru 
tanggapan dingin, sinis dan cemooh dari istrinya, disertai nasihat agar tidak ikut-ikutan 
orang yang hanya menjual mimpi.

Segera saja senjata penolakan tersebut seakan tepat menghujam di jantungnya. Ia merasa 
menjadi orang gagal. Mengajak isterinya saja tidak bisa apalagi orang lain.

Alangkah baiknya presenter sedikit membekali bagi para Agen baru, untuk 
mempersiapkan diri menghadapi penolakan dan cara-cara mengatasi penolakan.

JADIKAN PENOLAKAN SEKUTU ANDA

H. AGUNG
PRESIDENT
DIRECTOR

YULIANTO, SE, Ak, M.Kom
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NO NO ID NAMA WILAYAH

TOP RECRUITER
NO ID NAMA WILAYAH

TOP TP PRIBADI
OKTOBER 2014

001597.ID01
038256.ID01
000163.ID01
097692.ID01
234810.ID01
137394.ID01
180428.ID01
278962.ID01
065882.ID01
195714.ID01
373908.ID01
214356.ID01
350130.ID01
341691.ID01
098862.ID01

LAMPUNG
JAWA TIMUR
BEKASI
JAWA TIMUR
DKI JAKARTA
SULAWESI SELATAN
LAMPUNG
BENGKULU
SUMATERA SELATAN
JAWA TIMUR
KEPULAUAN RIAU
JAWA TIMUR
JAWA BARAT
SUMATERA UTARA
SULAWESI SELATAN

OKTOBER 2014

137496.ID01
330465.ID01
322946.ID01
225662.ID01
000062.ID01
371043.ID01
166236.ID01
203073.ID01
107612.ID01
372636.ID01
135446.ID01
334403.ID01
366681.ID01
196655.ID01
209242.ID01

M. KHUDORI
SUSILOWATI
ABBAS PULIADIN BBA
FAJAR LUKMAN W.
LEONITA AGUSTRIAN
WIJAYANTHI HARUN
SRI SULASTRI
OKTARINA NASEHA
SHOFIYAH
HARINI
M. JIHADI AHSAN
FRISCA GUSTI AULIYA
MUMU MUBAROQ
HERAWATI LUBIS
SUWACHIRAH

R. IWAN  SETIAWAN
SUJITO
NUROCHMAN
FIRDAUS FADWA
ASEP ANANG
AHMAD MISBAHUDDIN
AHMAD FATHONI
PENNIE NOVITA WATI
ADHY CHANDRA,ST
AISYAH HASAN
ADITYA JAYA SEMBIRING
ALI MUSTHOFA
NURFADILA
SAMSUL RIZAL, S.Pd.I
NUR WAHYUDI

JAWA BARAT
JAWA TIMUR
JAWA BARAT
SUMATERA UTARA
JAWA BARAT
JAWA TENGAH
JAWA BARAT
JAWA BARAT
SUMATERA SELATAN
JAWA TIMUR
SUMATERA UTARA
JAWA TIMUR
SULAWESI SELATAN
DI. ACEH
JAWA TIMUR

OKTOBER 2014
TOP 10 BONUS TOP 11-30

OKTOBER 2014
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1

2

3

4

5

6

7

8

10

ERWIN CHANDRA K.
000425.ID01

BAGUS HERNOWO
002085.ID01

BASIT SUGIYANTO
011942.ID01

DJENIAL ABDI A., Ir.
026050.ID01

WISNU WIJAYA ADI P.
059895.ID01

9

Z. B. FIRLY RAMLY
073075.ID01

R. IWAN  SETIAWAN
001597.ID01

MUHAMMAD IWAN
000164.ID01

001573.ID01
001370.ID01
000163.ID01
007193.ID01
080436.ID01
003110.ID01
036147.ID01
097692.ID01
005803.ID01
077801.ID01
025769.ID01
020670.ID01
051629.ID01
070168.ID01
083802.ID01
024023.ID01
074028.ID01
077908.ID01
006747.ID01
022256.ID01

BROTO TRIATMOKO
ANI YUNIARTI
NUROCHMAN
DEWI LARASATI, SE
NURHAYATI ABBAS
ARI MARYADI
ARIEF HERCAHYANTO
FIRDAUS FADWA
DERRY AGUSTINA
YULIAN SAFITRI DEVI
BARJANA
Drs. SUMARNO
SUDARMADI
ABDUS SOMAD D.S.
ANDRI WIDIASTUTI
TUTI TRIANA AM, S.Pd
AMIN SUGIHARTO, SE
SYAFRUDDIN, S.Pd
AYI DALIAWATI NW.            
dr. IRMAN SUKIRMAN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

NO

ELI IMAM GHAZALI
007478.ID01

Ir. RUDIYANTO  B. S.
005765.ID01



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

NO NO ID NAMA WILAYAH

TOP AGENSTOK
BEKASI 1
BATAM
PALEMBANG
BEKASI 3
BEKASI 2
BUKITTINGGI
BANJARMASIN
SURABAYA
YOGYA 2
PEKAN BARU
PADANG
TEGAL
JAKARTA TIMUR
BOGOR 1
MEDAN

NO ID NAMA WILAYAH

TOP KC
OKTOBER 2014 OKTOBER 2014

310038.ID01
310049.ID01
310056.ID01
310111 . ID01
310037.ID01
310050.ID01
310041.ID01
310048.ID01
310106.ID01
310036.ID01
310044.ID01
312603.ID01
310052.ID01
332188.ID01
310040.ID01

ARI MARYADI
YULIAN SAVITRI DEVI
RUDI YANTO
NURHAYATI ABBAS
ANI YUNIARTI
Drs. SUMARNO
RUSNAWATI
AISYAH HASAN
BASIT SUGIANTO
MUHAMMAD ILHAM
MUSLIM M. YATIM
PRIOAJI
DEWI LARASATI, SE
RATU IRA RAHMAWATI
FIRDAUS FADWA

169703.ID01
056045.ID01
324765.ID01
105590.ID01
208222.ID01
028533.ID01
135446.ID01
115713. ID01
092611.ID01
154089.ID01
152806.ID01
170636.ID01
331767.ID01
198362.ID01
015250.ID01

STK
STK
PSD
PA
PSD
PA
STK
PA
PA
PA
PA
PA
PSD
STK
STK

SUMATERA UTARA
SULAWESI TENGGARA
RIAU
SULAWESI SELATAN
SUMATERA BARAT
SUMATERA BARAT
KEPULAUAN RIAU
LAMPUNG
JAWA BARAT
SUMATERA SELATAN
SUMATERA BARAT
KEPULAUAN RIAU
SUMATERA SELATAN
JAWA BARAT
SUMATERA SELATAN

HAYATUL M., S.Ag
BHAYU BUANA, S.Pi
NELVILA WATI, S.Kep
Hj. HUDAYA
HERLINA
ANIS
M. JIHADI AHSAN
YULIA RISTIOWATI
MEIRITA PARUS
NURSIA ANITA NI.
HANI JUMIARTI, S.Pd
SLAMET WIDODO
LIA SUSANTI
VINA ROSIANA
SRI HARDEMI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

NO

09-10 Oktober 2014
SENTUL, BOGOR
PT HPAI - 021-86909600

18 Oktober 2014
BANDUNG
Eli Imam G. - 082218105299

19 Oktober 2014
PEKALONGAN
Priyoaji - Pin : 75AF2CBF

25 Oktober 2014
BEKASI
Ari Maryadi - 083896742000

26 Oktober 2014
BUKITTINGGI
Muslim M Yatim - 08151804457

OKTOBER 2014
02 November 2014, BOGOR
Sudarmadi - 081282255571

08 November 2014, YOGYA
Basit Sugianto - 081904025267

09 November 2014, SURABAYA
Wisnu Wijaya - 083866393777

16 November 2014, MAKASSAR
Syafruddin - 085299666009

23 November 2014,
PALEMBANG
Rudiyanto - 081958376680

29 November 2014, YOGYA
Basit Sugianto - 081904025267

30 November 2014, SEMARANG
Helmi Herdianto - 08995782888

NOVEMBER 2014
07 Desember 2014, PEKANBARU
Barjana - 08995404354

14 Desember 2014, KEDIRI
Barjana - 08995404354

19 Desember 2014,
BALIKPAPAN
Jumantan - 085652075066

21 Desember 2014, BONTANG
Amin Sugiharto - 081297094002

DESEMBER 2014

AGENDA PINTAR HERBA
Bersama Tn H. Ismail bin H. Ahmad - GURU HERBALIS se-NUSANTARA

02 November 2014,
PANGKALAN BUN
Ust Madiwar - 081349755059

05 November 2014,
TULUNG AGUNG
Saifudin Latif - 085230089008

NOVEMBER 2014
06 Desember 2014, MAKASSAR
Syaffrudin - 08299666009

07 Desember 2014, CIMAHI
Pennie Novitawati - 087722423497

25 Desember 2014, MAGETAN
Sujito - 081336597477

DESEMBER 2014

AGENDA HBC : HPAI BUSSINESS COACHING
Bersama H. Rofik Hananto, SE - DirectorMarketing 

18 November 2014, JAMBI
Ust Umar, Lc - 081994481950

22 November 2014, BATAM
Febriana Tri D. - 081364717480

AGENDA KHT & SBP

22 November 2014,  BEKASI
Ari Maryadi - 082122483774

23 November 2014,  BATAM
Yulian S - 08999838230

29 November 2014, 
GORONTALO
Ulyas Rahim - 085226418726

30 November 2014, 
GORONTALO
Ulyas Rahim - 085226418726

SBP

SBP

KHT

KHT

NOVEMBER 2014

08 Februari 2015, 
JAWA TENGAH
Anton Slamet & M. Iwan

15 Februari 2015, 
BANDA ACEH
Ummi Sabil & M. Iwan

22 Februari 2015, MEDAN
Ummi Sabil & M. Iwan

KHT

KHT

KHT 

FEBRUARI 2015

20 Desember  2014,  MEDAN
Firdaus Fadwa - 085370741434

21 Desember  2014,  MEDAN
Firdaus Fadwa - 085370741434

25 Desember  2014, 
TANGERANG
Rahmat Hidayat - 089669669981

25 Desember  2014, CIMAHI
Pennie Novitawati-087722423497

28 Desember 2014, 
PRABUMULIH
Adhy Chandra - 089627022459

KHT

KHT

KHT

KHT 

KHT

03 Januari 2015,   JAMBI
Ummi Sabil & M. Iwan

09 Januari 2015, 
JAWA TENGAH
Anton Slamet & M. Iwan

17 Januari 2015, BATANG
Anton Slamet & M. Iwan

KHT

KHT

KHT 

JANUARI 2015 Sukses Bersama TEAM:
Kesuksesan tidak bisa dibangun 
seorang diri, harus dengan TEAM.
Tak ada Huruf ‘i’ dalam TEAM, jadi 
jangan merasa AKU sendiri bisa, tapi 
buatlah TEAM yang HEBAT agar 
hasilnya pun mantap.

(Ummi Sabil - Herbalist Consultant HPAI)

25 November 2014,
BUKITTINGGI
Tuti Triana - 085274865752

26 November 2014, PADANG
Muslim M Yatim - 081266606084

NOVEMBER 2014 NOVEMBER 2014

07 Desember 2014, 
YOGYAKARTA
Haryo Suroyo - 081392529090

13 Desember 2014, 
JONGGOL
Dewi Larasati, SE - 08817711626

14 Desember  2014,  BEKASI
Feisa Medlar - 082124051755

KHT

KHT

KHT

DESEMBER 2014

25 Januari 2015, BLITAR
Ummi Sabil & M. Iwan

KHT 



OKTOBER 2014
PENERIMA BONANZA BONUS FLYING EAGLE TEAM

KATEGORI A (100% Bonanza Kenaikan Bonus)

KATEGORI B (50% Bonanza Kenaikan Bonus)

KATEGORI C (25% Bonanza Kenaikan Bonus)

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

340850.ID01
341046.ID01
341384.ID01
341394.ID01
342644.ID01
343574.ID01
343782.ID01
344147.ID01
344260.ID01
344594.ID01
344997.ID01
345827.ID01
345998.ID01
346083.ID01
347180.ID01
347501.ID01
347882.ID01
348989.ID01

270600.ID01
271201.ID01
276189.ID01
282535.ID01
282801.ID01
286486.ID01
290079.ID01
290118.ID01
303586.ID01
303720.ID01
303804.ID01
307764.ID01

077997.ID01
087731.ID01
097439.ID01
098868.ID01
100220.ID01
1 121 14 . ID01
115624.ID01

SRI HENNY LELIANTI
LUTHFIANA
BABAN SOBANA
ST JARIATUN
Drs. YOVI HANTORO
NANA YOANDANA
SURURIYAH
SUPIYATI
RINI DELISZAR
AHMAD BUDI
ASTUTIK
BAIRANTI
ABDUL RAHMAN SHALEH
RAHMA YENI
EVI DAHLIA
MUSRIYANTI SPD
SITI MUNINGAH
IKA RUSI YULIANTI

WIDYA NINGSIH
ANNA FITRIANI, SH
KUNTARI HERAWATI
AMALIYAH DARMAYANTI
SUKEM
KHUNAENI
FADHILLOH A. KARZA
YUSNITA
LAELATUL MAGHFIROH
HARIYANTO
BETTY
SUMARNO

HASRUDDIN, S.Pd
HARIYATI
TOMMYDA PANGESTU JATI
AHMAD NURKHOLIQ
ASMAWATI
RM. DERAJAT
ZULFIA

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24

8
9

10
11
12
13
14

NO

NO

NO

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

330574.ID01
331914.ID01
332669.ID01
333123.ID01
334842.ID01
335332.ID01
335513.ID01
336492.ID01
336611.ID01
337163.ID01
337572.ID01
338312.ID01
338545.ID01
338645.ID01
339686.ID01
339972.ID01
340005.ID01
340187.ID01

243827.ID01
244035.ID01
245069.ID01
250368.ID01
252883.ID01
253909.ID01
258142.ID01
262568.ID01
263387.ID01
263872.ID01
263876.ID01
266812.ID01

010248.ID01
017612.ID01
017642.ID01
046721.ID01
050246.ID01
073707.ID01
076543.ID01

SUCI HANDAYANI
YULIAWATI
ABDUL AZIZ
SITI FATIMAH
Hj. NILA NATALIASARI
SITI NURHASANAH
MASROHAN
SUDIONO A. ROFIK, S.Pd
ENDAH FEBRIANTI N.
NEVA MAHYUNI HARAHAP
MUCHAMAD SARI ARIES D.
SADIKIN
SELMA ALIF ASYARI
GUSNIWATI TINDAON
SALSABILA D. NASIHA
ARMEN
EKO PRAWITA PUTRA
MUJIATUN SOLEHAN, S.Pd

LELI MUKTIANA
MASITA MAMOLE
M. RIDHO MUTHAHHARI
ILMAN
ACHMAD DOFIR
GIMIN SALMAN ALFARISI
ABU MIQDAM
Ir. AGUSTINI ASRININGTYAS
SITI JAIMAH
ABDUL HAKIM
SUSI HARTINAH
ARMIDAH RANGKUTI

ADI SUPRAPTO
PAJARSO
DARMAYANTI
MANDALA PUTRA
Ir. M. DANIAL TASMI
ANTON SLAMET
NURLINA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5
6
7

NO

NO

NO

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

350130.ID01
350167.ID01
354298.ID01
355543.ID01
359470.ID01
365051.ID01
365669.ID01
366776.ID01
367447.ID01
368641.ID01
368796.ID01
370382.ID01
370780.ID01
372952.ID01
373172.ID01
373300.ID01
377977.ID01
379087.ID01

312527.ID01
312786.ID01
313305.ID01
315815.ID01
316729.ID01
316775.ID01
320858.ID01
322166.ID01
325658.ID01
326970.ID01
327223.ID01
329466.ID01

115711.ID01
115713.ID01
137394.ID01
155739.ID01
160811.ID01
165901.ID01
202418.ID01

NURFADILA
TUTI RAHMANIAH
INDAH MUTIA HANDAYANI
MUTINI
LINDA NURSIDAH
HENDRI SETIAWAN
EMIWARTI
SITI ROKANAH
EMI KRISTIANAH
OKI TANIA SAWITRI
EKA KHODIJAH
HAJJAR MUNAWAROH
SITI AMRINA ULFIANAH
SITI SALIPAH
NURWAHIDA
YUDI SUPRIYONO
EFAWANI EMILIYAH
Dra. DEWIANA

TATI KURNIAWATI
EPAN
HARPINO GUSFA
ERLIN
RAHMAT
SITI LAILATUS SOLIHA
SRI SARIFAH
HESTINING KURNIASIH
KURNIA ASIH
AMINNUDIN
IRIYAMAN
RIA ANGGRAINI

KHOIRUL ANAM
YULIA RISTIOWATI
AHMAD MISBAHUDDIN
BADRUL MUNIR
LILA SURYANI
WAHYUDIN
MIFTAHUL MUNIR

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

15
16
17
18
19

20
21

NO

NO

NO

OKTOBER 2014
PENERIMA PROMO SUKSES 10 JALUR
KATEGORI A1

NO ID NAMA
330574.ID01
330869.ID01
340310.ID01
341046.ID01
342021.ID01
342982.ID01
343340.ID01
343782.ID01
344152.ID01
344260.ID01
345998.ID01
346193.ID01
347882.ID01
347915.ID01
351522.ID01
353198.ID01

SUCI HANDAYANI
IDA SUMIATI
TRI PUTRI ANDRAYANI
LUTHFIANA
MOCHAMMAD ALFIAN
TEMBAL HASONANGAN S.
RATNA SUHARTATI
SURURIYAH
ACHMAD FADILAH, ST
RINI DELISZAR
ABDUL RAHMAN SHALEH
RAEHANA DIEN F.Z.
SITI MUNINGAH
MUJAHIDIN
HARJIYATUN
NURHAYATI

17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

NONO ID NAMA
140247.ID01
185873.ID01
195568.ID01
196881.ID01
212590.ID01
212994.ID01
219113. ID01
244674.ID01
249417.ID01
266812.ID01
270583.ID01
292172.ID01
300049.ID01
300420.ID01
303586.ID01
312527.ID01

AMBARWATI                               
RESTIANTI DEWI                          
IHSAN JIHADI                            
LELLA HARYATI, SP                        
TRI HARTATI                             
AJAT HASANAH                            
SITI MASITOH                            
Drs. HIDAYAT                             
KUMSATUN, S.Pd.I                           
ARMIDAH RANGKUTI                        
YANTO HARYANTO                          
SYAMRIANI ASNUNI                        
PUJIATI                                 
MARLINA                                 
LAELATUL MAGHFIROH                      
TATI KURNIAWATI 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

NO NO ID NAMA
354298.ID01
363589.ID01
364276.ID01
368641.ID01
370382.ID01
372391.ID01
372547.ID01
372952.ID01
373205.ID01
373523.ID01
374767.ID01
377726.ID01
379087.ID01
380870.ID01

INDAH MUTIA HANDAYANI
NURUL ISTIQOMAH
EEN AENAH
OKI TANIA SAWITRI
HAJJAR MUNAWAROH
MERRY EMY YUSTIKA
DWI ASTUTI RAHAYU
SITI SALIPAH
NURLIZA
SITI NOPITA, SP
SUGIARTO
SUNARKO
Dra. DEWIANA
SITI AISYAH A. EDDY

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

NO

KATEGORI B
NO ID NAMA
092611.ID01 MEIRITA PARUS1

NO NO ID NAMA
282801.ID01 SUKEM2

NO

PAKET SUPPORT SYSTEM
Komposisi Produk
- BUKU PAKET AGEN SUKSES
- DIKTAT KHT DASAR JILID 1
- DIKTAT KHT DASAR JILID 2
- VITAL SIGN JALAN SUKSESKU
- MAJALAH THIBBUN NABAWI
- SWEET GOODY BAG

Paket Support System untuk 
memudahkan proses pembinaan 
jaringan dalam meniti Karir Sukses 
bersama Halal Network HPAI

Rp 130.000
: 100/15Kode



GALERI HBC - HPAI BUSSINESS COACHING

HBC MEDAN

HBC BANJARMASIN

HBC SURABAYA

HBC BALIKPAPAN

HBC BALIKPAPAN

HBC BANJARMASIN

HBC MEDAN

HBC SURABAYA

HBC PALEMBANG

HBC BONTANG

HBC PEKANBARU



PINTAR HERBA

Tn. H. ISMAIL

GURU HERBALIST
NUSANTARA

Radix adalah nama saintifik yang artinya akar. Kopi Radix Sinergi terbuat dari tujuh herba 
akar tumbuhan pilihan yang mempunyai multimanfaat. Herba-herba dalam Kopi Radix 
Sinergi antara lain : Tongkat Ali  (Eurycoma logifolia), Mengkudu Hutan (Morinda elliptica), 
Larak Hutan (Polyalthia hypoleuca), Teja Lawang (Cinnamomum iners), Tebu Gajah 
(Albizzia myriophylia), Mata Pelanduk (Ardisia crispa) dan Akar Halban (Vitex pubescens)

Mengapa memilih akar? Karena bagian yang paling stabil dalam tumbuhan adalah akar. 
Bagian akar ini tidak menimbulkan efek lain ketika disinergikan dengan herba-herba lain. 
Akar juga sebagai penyimpan zat-zat makanan seperti mineral, vitamin dan fitonutrien 
yang lain.

Kelebihan Kopi Radix Sinergi antara lain sebagai sumber tenaga,  mengatasi sembelit, 
menghindari dari penyakit kanker, dapat memecahkan batu ginjal, baik untuk penderita 
asma, dapat menguatkan jantung, menurunkan kadar gula darah, mengatasi ketagihan 
rokok, merawat libido (lumbago), melancarkan BAB, mengatasi stress, untuk terapi usus, 
mengatasi tekanan darah tinggi, untuk kesuburan, diare, disentri, sariawan, dapat 
menurunkan demam, menjaga stamina dan imunitas tubuh serta memeberikan tidur yang 
berkualitas atau deep sleeping, dan mengandung bahan yang dikenal sebagai quassinoid 
yaitu bahan anti-tumor yang terdapat pada Akar Tongkat Ali.

Di dunia, industri kopi adalah industri terbesar nomor dua setelah minyak mentah. Industri 
kopi di dunia rata-rata menggunakan creamer non-nabati dan menggunakan kimia 
sintetik yaitu pewangi kopi (essen) dan menggunakan jagung yang dibakar sehingga 
bukan kopi asli. Kopi Radix Sinergi merupakan produk kopi berkualitas dan halal.

Kehidupan jaman modern semakin menambah unsur bahaya bagi kesehatan tubuh, 
diantaranya yang pertama adalah semakin banyak makanan yang diolah dengan bahan 
kimia sintetis yang mengandung racun bagi tubuh dan dari bahan yang telah tercemar 
racun akibat dari pemupukan yang menggunakan bahan kimia. Kedua, biaya pengobatan 
yang tinggi menjadikan masyarakat kurang mampu untuk melakukan perawatan 
kesehatan ketika terkena penyakit. Ketiga adalah gaya hidup yang membuat tingkat stress 
semakin tinggi dan yang keempat adalah kurangnya olah raga. Kopi Radix Sinergi hadir 
untuk menjadi solusi bagi kesehatan masyarat karena menggunakan bahan yang alami.

Sejarah KOPI
Telah dicatat sejauh pada abad ke-9. Pertama kali, kopi hanya ada di Ethiopia, dimana biji-
bijian asli ditanam oleh orang Ethiopia dataran tinggi. Akan tetapi, ketika bangsa Arab 
mulai meluaskan perdagangannya, biji kopi pun telah meluas sampai ke Afrika Utara dan 
biji kopi di sana ditanam secara massal. Dari Afrika Utara itulah biji kopi mulai meluas dari 
Asia sampai pasaran Eropa dan ketenarannya sebagai minuman mulai menyebar.

4 Fungsi Kopi
Release
Sebab utama dari masuknya penyakit dalam tubuh adalah ketika terkumpul jutaan racun 
dalam tubuh yang bersumber dari polusi udara, makanan dan minuman yang 
mengandung zat perasa, pengawet, pewarna sintetis sehingga tubuh mengalami 
berbagai gangguan kesehatan, terutama gangguan didalam perut atau pencernaan. Kopi 
Radix Sinergi dapat membuang racun dalam tubuh melalui buang air besar, buang air kecil 
dan keringat. Proses ini juga disebut sebagai detoksifikasi.

Relax
Kandungan Vitamin C alami dalam Akar Tongkat Ali dan Akar Mengkudu Hutan akan 
menurunkan strees yang dialami. Kandungan serotonin pada Akar Mengkudu Hutan juga 
akan merangsang tubuh untuk mengeluarkan hormon melantonin yang berperan dalam 
proses Deep Sleeping.

Regeneration
Ramuan herba pada Kopi Radix Sinergi memiliki kelengkapan unsur yang dibutuhkan 
dalam melakukan regenerasi sel sehingga dengan meminum Kopi Radix Sinergi secara 
rutin akan meningkatkan kemampuan tubuh untuk mengganti sel-sel tubuh yang rusak 
atau mati.

Refunction
Kerusakan sel dan penurunan fungsi pada organ yang menjadikan tubuh tidak mampu 
melawan penyakit apabila dibiarkan akan mengalami disfungsi organ. Hal ini akan 
menyebabkan penyakit degeneratif. Regenerasi sel tubuh apabila dapat dijaga 
konsistensinya maka akan berdampak positif pada proses pengembalian fungsi organ 
tubuh (refunction).

Bin H. AHMAD

KEDAHSYATAN KOPI RADIX

PERUBAHAN NAMA
JATI CINA 

Dengan manfaat yang sama dan 
penambahan Aloe Vera pada bahan 
baku

menjadi nama

SIENA

: 60/20
: 50 kapsul @500 mg

Rp 75.000
Kode
Isi

Beli 8 pouch
free 5 sachet

PROMO KOPI RADIX

ATAU

berlaku khusus bulan
NOVEMBER 2014

Beli 30 pouch
free 1 pouch



PENGETAHUAN PRODUK

TESTIMONI PRODUK

Kirim testimoni Anda dengan melengkapi:
Nama, No. ID, Alamat, Telp/Hp,
KC terdekat, Foto ke:

Testimoni yang dimuat mendapatkan
Bingkisan Produk HPAI.

testimoni hpaindonesia.net@

KOPI RADIX CEPAT
BEREAKSI

Pernah saya mengalami kepala 
pusing, hidung terasa tersumbat, 
suara pun sudah kelu seperti orang 
meriang. Siang itu saya langsung 
ambil dua sachet Kopi Radix 
diseduh dalam satu cangkir. Saya 
minum sekaligus.

Alhamdulillah sore harinya badan 
terasa enak, ringan dan badan terasa 
segar. Kopi Radix memang luar 
biasa, rasanya nikmat namun banyak 
manfaat dengan proses yang cepat.

T. Dipawijaya 
Stokis Bekasi Barat
Hp. 081389586060

- 241503.ID01

STIMFIBRE UNTUK
BERAT BADAN

Usia saya 42 tahun, saya biasa 
senam aerobic, menjalankan diet dan 
jadi vegetarian, tapi berat badan 
tetap jadi masalah. Kemudian saya 
dikenalkan produk StimFibre.

Saya minum StimFibre 1 sachet 
setiap hari. Selain itu saya juga 
melakukan senam dan diet lemak. 
BAB saya hari pertama sampai hari 
keempat warnanya hitam. Hari 
kelima berwarna gelap kehijauan.

Dalam waktu 7 hari hasilnya luar 
biasa,  berat badan saya yang 83 kg 
turun 9 kg menjadi 74 kg.

Selain itu BAB lancar walau sudah 
tidak minum StimFibre.

Efek lain yang saya rasakan adalah, 
kaki yang dulu sering kesemutan, 
sekarang sudah nggak lagi.

Dan yang paling saya suka adalah, 
jerawat saya jadi kering dan rontok 
jatuh sendiri satu persatu.

Alhamdulillah, teman senam saya 
ada yang ikut minum StimFibre. 

Baru habis 4 sachet berat badannya 
turun 2 kg, padahal tidak diet. Juga 
flek hitam diwajahnya jadi memudar. 

Nailah - .ID01325112
Pekalongan-Hp 081542240373

Procumin Habbatussauda merupakan dari ekstrak tanaman Habbatussauda 
(Black Cumin) yang diformulasi khusus untuk meningkatkan daya tahan tubuh, 
menjaga kesehatan otak, menormalkan kolesterol, mendongkrak daya ingat, 
meredakan stress dan insomnia, menambah stamina, melancarkan peredaran 
darah, mengobati darah tinggi, mengeluarkan racun-racun dari dalam tubuh, 
antioksidan pencegah radikal bebas, memberi nutrisi pada tubuh, 
meningkatkan kualitas ASI, dan secara tradisonal membantu mengobati 
berbagai penyakit yang ringan maupun kronis.

Procumin Habbatussauda dikemas dalam kapsul lunak yang praktis dan lembut 
ditenggorokan sehingga lebih mudah dikonsumsi. Procumin Habbatussauda 
diproduksi oleh pabrik farmasi yang telah memiliki GMP (Good Manufacturing 
Practise) di Jerman, dan memiliki sertifikasi halal untuk kapsul gel.

KANDUNGAN
Procumin Habbatussauda kaya akan berbagai nutrisi yang dibutuhkan tubuh, 
seperti 38 jenis Bioflavonoids, Multivitamin (vitamin B1, B2, B6, C, Provitamin A, 
E, D), Essensial Oil, 16 Asam Amino, Mineral (Calcium, Selenium, Magnesium, Zat 
Besi, Zinc, Phospor) dan berbagai macam enzim.

KHASIAT DAN KEGUNAAN
Membantu proses penyembuhan, meningkatkan stamina dan daya tahan serta 
menjaga kesehatan, memperkuat sistem kekebalan tubuh, membantu 
menyembuhkan asma, bronchitis dan penyakit alergi lainnya, mengontrol 
tekanan darah dan kadar gula darah, sebagai anti-tumor dan kanker, anti-
parasit, bakteri, dan virus, memperkuat daya konsentrasi, memperlambat 
proses penuaan sel, memecah batu ginjal, meningkatkan produksi susu pada ibu 
menyusui, menyembuhkan radang pada persendian (reumatik), mengobati 
gangguan lambung dan hati (lever), menyeimbangkan hormon, 
mengencangkan payudara dan menghaluskan kulit.

PROCUMIN
HABBATUS SAUDA - RICH VIT E

: 130/50
: 30 softgel @500 mg

Rp 160.000
Kode
Isi

KOPI RADIX UNTUK
DIABETES 6 TAHUN

Ibu Sha'diah, tinggal di Ketapang, 
Aceh Besar. Sudah hampir 6 tahun 
menderita luka ganggren karena 
diabetes. Dirawat di rumah sakit 
selama 5 tahun lukanya belum 
kunjung sembuh, bahkan bertambah 
melebar, dan dokter menyarankan 
amputasi.

Alhamdulillah pasca Idul Fitri yang 
lalu saya bertemu beliau dan mau 
berobat dengan produk HPAI.

Bismillah, resep yang saya berikan 
adalah Kopi Radix, Madu Asli, 
Gamat Kapsul, N-Green, Diabextrac 
dan Pegagan HS. Kami sarankan 
juga untuk shalat diawal waktu dan 
perbanyak istighfar.

Untuk luka luarnya kami bersihkan 
dan rendam dengan rebusan air sirih, 
diolesi MBB dan ditaburi campuran 
Gamat Kapsul dan Pegagan HS, lalu 
diperban.

Alhamdulillah, biiznillah selama 2 
bulan sudah 80% luka di kedua 
kakinya mengering

Kemarin, beliau merasa memiliki 
semangat dan tenaga baru. Lemas 
yang selama ini dirasakan hilang.

Semalam ketika saya menggantikan 
perbannya, lukanya sudah tidak 
mengeluarkan nanah lagi dan 
baunyapun hilang. Subhanallah.

Pangkreasnya sudah berfungsi lagi. 
Saya merasakan kebahagiaan yang 
dalam sekali.

Samsul Rijal - 341691.ID01
Hp. 085260101921



Komplek Billy & Moon,
Jl. Kelapa Kuning IX Blok H-2 No. 6
Pondok Kelapa, Duren Sawit,
Jakarta Timur 13450
Telp.
Fax.
SMS Order
Facebook
Twitter
Website

PT HPAI

: 021-8690 9600
: 021-8690 6645
: 081314444360
: pthpai
: @pthpai
: www.hpaindonesia.net

Order via SMS atau WA ke 
Ongkos kirim DITANGGUNG pembeli
Email : hpaionline@yahoo.co.id
Webstore : www.hpaionline.com

0812 9727 27281.
2.
3.

DELIVERY ORDER
Hubungi Kantor Cabang  atau Agenstok.
Onlinestore khusus untuk agen atau
customer yang tidak terjangkau 

E mai l

PENGAJUAN STOKIS
agenbaru@hpaindonesia .net

LAYANAN BONUS
layananbonus@hpaindonesia.net

PROMO

 MANAGER 1000 POIN 

AGENSTOK AKSELERASI

MANAGER 35 BARU

- Promo Kenaikan peringkat Manager
- AB TP 1000 poin atau TP 100 poin + (5 AB x TP 200 level 1)

- Belanja modal awal Rp 5.000.000 dalam 1 INVOICE
- Peringkat niaga : STOKIS
- Bonus 10 registrasi ( 10 KTA, 10 CD dan 1 banner)

- Hadiah Smartphone Android seharga 3 juta
- Tidak bisa diuangkan
- 2 periode (1 Mei-Agustus & September-Desember 2014)
- TP 1000 poin
- Generasi 1 Manager baru
- Maksimal akumulasi per jalur 12 Manager baru

PLATINUM & EMERALD BARU

UMROH 2014

- Hanya sekali selama periode promo
- Target omzet 15 miliar dalam satu bulan
- Platinum 50 juta, Emerald 30 juta

A. PERJALANAN UMROH
- TP 600 poin
- Memiliki 10 jalur berbeda yang pernah beromzet 18.000 poin
  dalam sebulan (tidak berlaku untuk Platinum & Emerald)
- Atau menjadi LC 200 baru 2014
- Hanya berlaku salah satu pilihan Umroh

B. TABUNGAN UMROH
- Hadiah Tabungan Umroh Rp 5.000.000
- Kumpulkan 100 PU selama periode Mei-Desember 2014
- TP 1000 poin
- 4 PU tanggal 1-10, 3 PU tanggal 11-20, 2 PU tanggal 21-30/31
  setiap bulan berlaku akumulasi
- 1 PU dari Generasi 1 TP 1000 poin
- Tidak berlaku kelipatan 

PROMO MAMPU
PERIODE : MEI-DESEMBER 2014

SK Nomor: 02/04/SK-DIR1/2014    Link: bit.ly/promomampu14

SUKSES 10 JALUR
Ÿ Bangun 10 Jalur, TP Minimal 600 Poin, 

Melakukan 1x Home Sharing per Pekan
 

Ÿ 10 jalur @100 poin ,  
( , @600 poin  per JALUR, dan 
reward dihitung BULANAN.

Ÿ Berlaku untuk AB s.d. ED (non LED). 
Ÿ Reward (pilih salah satu)

 Cash Rp 125.000,- atau Paket 
Produk senilai Rp 150.000,-.

 Cash Rp 200.000,- atau Paket 
Produk senilai Rp 250.000,-.

Syarat Umum :

Kategori A1, A2, A3 :
(A1)

A2) (A3)

A1 :

A2 :

@200 poin 

A3 :

Kategori B :

Kategori C : 

 Cash Rp 400.000,- atau Paket 
Produk senilai Rp 450.000,-.

 
Ÿ 10 jalur @1000 poin per Jalur, dan 

reward dihitung BULANAN.
Ÿ Berlaku untuk SM s.d. ED (tidak 

berlaku untuk LED)
Ÿ Reward (pilih salah satu)

Cash Rp 550.000,- atau Paket Produk 
senilai Rp 650.000,-

Ÿ 10 jalur @3000 poin per JALUR dan 
reward dihitung BULANAN.

Ÿ Berlaku untuk EM s.d. ED
Ÿ Reward (pilih salah satu)

Cash Rp 1.750.000,- atau Paket 
Produk senilai Rp 2.000.000,-

Ÿ 10 jalur @6000 poin per bulan selama 
4 bulan Periode Promo atau 10 Jalur 
@24.000 Poin per Jalur selama 
periode Promo. 

Ÿ Berlaku untuk ED termasuk LED dan 
co-LED.

Ÿ Hanya dapat diperoleh SEKALI selama 
periode Promo

Ÿ Reward (pilih salah satu) :
UMROH senilai Rp 18 juta atau Vario 
CBS Techno atau Paket Produk HPAI 
(Level PSD) senilai Rp 20juta

Kategori D : 

KEJAR SEMARAK PROMO AKHIR TAHUN  2014

FLYING EAGLE
Ÿ Tidak berlaku untuk LED.
Ÿ TP Minimal 600 Poin
Ÿ Ada kenaikan Bonus Murni Jaringan 

dari Rata-rata Bonus 2 bulan 
sebelumnya.

Ÿ Khusus untuk AB yang terdaftar di 
bulan yang bersangkutan maka 
syaratnya adalah ada kenaikan Bonus 
Murni Jaringan dari bulan sebelumnya.

Syarat Umum :

Kategori A :

Kategori B :

 
Ÿ No Id 330.000 ke atas
Ÿ Bonus Rata-rata dua bulan sebelumnya 

minimal Rp 300.000,-
Ÿ Reward Bonanza 100% 

(atas Kenaikan Bonus)
 

Ÿ No Id 240.000 sd. 330.000
Ÿ Bonus Rata-rata dua bulan sebelumnya 

minimal Rp 500.000,-
Ÿ Reward  Bonanza 50% 

(atas Kenaikan Bonus)

Kategori C : 
Ÿ No Id 1 sd. 240.000 
Ÿ Bonus Rata-rata dua bulan sebelumnya 

minimal  Rp 1.000.000,-
Ÿ Reward : Bonanza 25% 

(atas Kenaikan Bonus).
Ÿ Memiliki 3 jalur aktif minimal 3000 

Poin per jalur.

KOKOH 5 JALUR
Ÿ

Ÿ TP Minimal 600 Poin
Ÿ Komitmen hanya bersama HPAI

Syarat Umum :
Membangun 5 Jalur

Kategori A : 
Ÿ 5 jalur @2000 poin selama 4 Bulan 

periode Promo  dan bonus rata-rata 3 
juta per bulan selama periode Promo.

Ÿ Herlaku hanya bagi co-LED
Ÿ Reward : PKM VARIO CBS Techno

Kategori B : 
Ÿ 5 jalur @3000 poin selama 4 bulan 

periode Promo dan bonus rata-rata 9 
juta per bulan selama periode Promo

Ÿ Berlaku bagi co-LED dan LED
Ÿ Reward : PKM Toyota AGYA

KONSULTASI AGEN
WhatsApp : 0857 8182 3931


